
CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

0 Ò f i t l

Zi

Lesge n.833/78 art.35. Proroga Trattamento Sanitario Obblieatorio - I ir fermo/a:

r:nato/a! 
il rrDe residente a

IL SINDACO
VISTA la richiesta del Dr. Raffaella Santangelo prot. n. 1124lSPDCl04 del 1810712014

dell'ASP Palermo - Dipartimento di Salute Mentale, Dipendenze Patologiche e Neuropsichiatria
dell'Infanzia e dell'Adolescenza - U.O.C, Modulo Dipartimentale n. 4 - Servizio Psichiatrico di
Diagnosi e Cura Villa Sofia Palermo, con la quale si richiede che l'infermo/a sopra citato sia
sottoposto/a a Proroga del Trattamento Sanitario Obbligatorio per ulteriori giorni 07 (sette) in
condizioni di degenza ospedaliera presso la suddetta struttura sanitaria;

VISTA I'Ordinanza n. 120/PM del 1210712014 per cui si provvedeva al Trattamento
S anitario Obbli gatorio dell' infermo/a in epi grafe indi cato/a;

ACCERTATO che esistono, come dall'allegata richiesta, le circostanze che consentono di
adottare la proroga suddetta;

CONSIDERATA l'urgenza di prorvedere al riguardo;
VISTO I 'art.  35 della Legge n. 838/78;
NELLA SUA QUALITA' di Autorità Sanitaria Locale;

ORDINA

ffetti della Legge n. 833i78, il ricovero immediato dell'inferrno/u lF
meglio sopra generahzzatola, prorogando di ulteriori giorni 07 (sette) il

Sanitario Obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera emesso con Ordinanza n.
I210712014 presso il servizio psichiatrico in cui risulta essere già ricoverato.

DISPONE
che copia del presente provvedimento venga trasmessa:

- all'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo - Dipartirnento di Salute Mentale, Dipendenze
Patologiche e Neuropsichiatria dell'Infanzia e dell'Adolescenza U.O.C. Modulo
Dipartimentale n. 4 - Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura Villa Sofia Palermo perché vi
dia esecuzione con proprio personale;

- al Giudice Tutelare presso il Tribunale di Marsala;
nonché:

- al Corpo di Polizia Municipale di Castelvetrano, per quanto di competenza;
- al Nucleo Esecuzione Trattamento Sanitario Obblieatorio - Palenno come indicato nella

richiesta cle ttua.

AVVERTE

che contro il presente atto convalidato dal Giudice Tutelare è ammesso ricorso. anche richiedendone
Ia sospensiva, al Tribunale di Marsala entro giorni trenta dalla notifica.

Dalla Sede del Comando

r.,  FUN

ellaf

ORDINANZA NO

DEL

/P.M.

Trattamento
120/PM del

t l t;tt, Gi
NARIO


